

Registered Office :

A-1, Corporate House, Shivalik Business Center,
Opp. Kensville Golf Academy, Bh. Rajpath Club,
Off S. G. Highway, Ahmedabad - 380059
CIN No. : L24119GJ2004PLC044011

☎ 079 40091111
✉ info@a1acid.com
🌐 www.a1acid.com



**A-1 ACID
LIMITED**

(Formerly known as A-1 Acid Pvt. Ltd.)

Date: 05.02.2022

To,
BSE LIMITED,
Compliance Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Symbol: AAL
Security code:542012

SUB: INTIMATION ABOUT NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF POSTAL BALLOT NOTICE AND EVOTING

Dear Sir/Madam,

With reference to the above subject, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published in Financial Express in English and Gujarati language dated 4th February, 2022 regarding Postal ballot notice and E-voting.

Please find the attached copies of the aforesaid advertisements.

Thanking you,
Yours faithfully,
For, A-1 ACID LIMITED

Jitendra

Jitendrabhai N. Patel
Whole time Director
DIN:00164229



**A-1 ACID LIMITED**

Reg. Office: Corporate House No. A-1, Shivalik Business Centre,
B/h. Rajpath Club, S. G. Highway, Bodakdev, Ahmedabad-380059,
Contact No. 07940091111 Website: www.a1acid.com,
E-mail: info@a1acid.com CIN: L24119GJ2004PLC044011

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") (as amended) (including any statutory modifications) or re-enactment(s) thereof for the time being in force Circular Nos. 14/2020 dated 8 April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020, 22/2020 dated 15 June 2020, 33/2020 dated 28 September 2020, 39/2020 dated 31 December 2020 and 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021 (collectively "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2"), A-1 Acid Limited ("the Company") has e-mailed the postal ballot Notice along with login details for evoting to all the members on 02nd February 2022, whose name appear in the register of members as on 28th January, 2022 for passing resolutions as mentioned in the notice dated 27th January 2022.

The company has engaged the service of NSDL for providing E-Voting facility to the members. Members are requested to note that voting through electronic mode shall commence on Sunday, 6th February, 2022 (09.00 a.m.) and ends on Monday, 7th March, 2022 (05.00 p.m.) and after 05.00 p.m. e-voting is not allowed.

Pursuant to Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Company inform all the members that:

- a) The Special Business set out in the Notice must be voted electronically;
- b) The date of Completion of Sending of Notice was 2nd February, 2022;
- c) The voting rights of the members shall be in proportion to the Equity shares held by members as on Cut-off date i.e. 28th January, 2022;
- d) The Cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting is 28th January, 2022.

A person whose name is recorded in Depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting;

- e) The remote e-voting period commences on Sunday, 6th February, 2022 (09.00 a.m.) and ends on Monday, 7th March, 2022. (05.00 p.m.);
- f) The voting through electronic means shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on Monday, 7th March, 2022;

g) The Postal Ballot Notice, together with Explanatory statement Remote E-voting instructions and process of e-mail registration of non-registered members to avail postal ballot notice and procedure for "Remote E-voting" is available on the website of company at www.a1acid.com and NSDL website <https://www.evoting.nsd.com/>;

h) Members whose email addresses are not registered with the depositories participants are requested to contact to Depository Participants (DP) and register their email address in their Demat Account as per process advice by depositories Participants for obtaining login credentials for e-voting for the resolutions proposed in the Notice of postal ballot in the following Manner:

- i. For Demat Shareholder: Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPIN + CLID), Name of Shareholder, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), Aadhar (self-attested scanned copy of Aadhar card) to the Company email ID cs@a1acid.com.
- ii. The Company/RTA shall co-ordinate with the depositories and provide the login credentials to the above mentioned shareholders.
- l) Post Successful Registration of the EMAIL, the member would get the Soft copy of the notice and procedure for e-voting along with the user id and password to enable e-voting for this postal ballot. In case of any queries members may write at cs@a1acid.com
- a) Members are however requested to register their email addresses in respect of electronic holdings with their concerned depository participants;
- j) In terms of MCA circulars, voting can be done only by Remote E-voting. As the Remote E-voting does not require a person to attend a meeting physically, the members are strongly advised to use the remote e-voting procedure by themselves and not through any other person/proxies;

The results of postal ballot will be announced by the Chairman or any other person authorized by him after completion of the scrutiny of e-voting on or before 8th March, 2022 and the same shall be communicated to stock exchange and same shall also display on the website of the Company i.e. www.a1acid.com.

In Case of queries relating to e-voting, member/beneficial owners may contact to Ms. Aanal Bharatbhai Patel, Company Secretary at 07940091111 or mail at cs@a1acid.com or refer the Frequently Asked Questions and e-voting user manual available at the NSDL website: www.evoting.nsd.com or contact to toll free number 1800-1020-990 or Email at evoting@nsdl.co.in.

Date: 04.02.2022
Place: Ahmedabad

For, A-1 ACID LIMITED,
Sd/- Aanal Patel, Company Secretary



એ-૧ એસિડ લિમિટેડ,

રજી. ઓફિસ : કોર્પોરેટ હાઉસ નં. એ-૧, શિવાલિક બિઝનેસ સેન્ટર, રાજપથ ક્લબ પાછળ,
એસ.જી.હાઈવે, બોડકદેવ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯,

ફોન- ૦૭૯-૪૦૦૯૧૧૧૧ Website: www.a1acid.com,

E-mail: info@a1acid.com CIN: L24119GJ2004PLC044011

પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ

આથી સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે, કંપનીના અધિનિયમ, ૨૦૧૩, (અધિનિયમ)ની કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, જો કોઈ હોય તો, તેને આધીન અને તેની સાથે કંપનીના નિયમ (વ્યવસ્થાપન અને સંચાલન), ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨ (નિયમો) અનુસાર, સેબી નિયમન, ૨૦૧૫ ("સેબી લિસ્ટિંગ નિયમો" સુધારેલ આવૃત્તિ મુજબ) (હાલમાં અમલમાં હોય તેવા કોઈ કાયદાકીય સુધારાઓ અથવા નવા કાયદાઓ) હેઠળના નિયમ ૪૪ (લિસ્ટિંગની જવાબદારીઓ અને સ્પષ્ટતાઓ બાબતની જરૂરિયાતો) અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય મારફત જારી કરવામાં આવેલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦; ૧૭/૨૦૨૦, તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫ જુન, ૨૦૨૦, ૩૩/૨૦૨૦, તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૩૯/૨૦૨૦ તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦, ૧૦/૨૦૨૧, તા. ૨૩ જુન, ૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૧ તા. ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના અનુસંધાનમાં, સામાન્ય સભા બાબતના સેક્રેટરિયલ ધોરણો ("SS-2") મુજબ, એ-૧ એસિડ લિમિટેડની પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને લોગીનની માહિતીનો ઈ-મેઇલ, જે સભ્યો તા. ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તે સભ્યોને તા. ૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ના રોજ કરેલ છે, જે તા. ૨૭ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ ની નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ કામકાજની પરવાનગી લેવા માટે મોકલેલ છે.

સભ્યોને ઈવોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવાના હેતુસર કંપનીએ એન.એસડીએલ (NSDL)ની સેવાઓ ઉપલબ્ધ કરાવેલ છે. સભ્યોને આથી વિનંતી કરવામાં આવે છે કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ તા. ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ રવિવારના રોજ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી) પ્રારંભ થશે અને તા. ૭ માર્ચ, ૨૦૨૨ને સોમવારના રોજ (સાંજે પવાગ્યે) પૂર્ણ થશે અને સાંજે પવાગ્યા પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગને મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. કંપનીના નિયમ (વ્યવસ્થાપન અને સંચાલન), ૨૦૧૪ (સુધારા મુજબના) નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨ને આધીન કંપની તમામ સભ્યોને જણાવે છે કે:

- a. આ નોટિસમાં જણાવવામાં આવેલ ખાસ કાર્ય (વ્યવસાય)નું વોટિંગ ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી કરવાનું રહેશે.
- b. નોટિસ મોકલવાની કામગીરી તા. ૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે.
- c. સભ્યોને વોટિંગ માટેનો અધિકાર તેમના દ્વારા તા. ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ (કટ ઓફ ડેટ)ના રોજ ધરાવતા ઈલેક્ટ્રોનિક શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.
- d. રિમોટ ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિથી વોટ આપવા માટેની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ તા. ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨ રહેશે, જે સભ્યના નામ કટ ઓફ તારીખે ડિપોઝિટરી પાસે નોંધાયેલ હશે તે જ સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પ્રાપ્ત કરવા માટે હકદાર રહેશે.
- e. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો તા. ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ને રવિવારના રોજ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી) પ્રારંભ થશે અને તા. ૭ માર્ચ, ૨૦૨૨ને સોમવાર (સાંજે પવાગ્યે) ના રોજ પૂર્ણ થશે.
- f. ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ દ્વારા વોટિંગ તા. ૭ માર્ચ, ૨૦૨૨ સાંજે પવાગ્યા પછી કરવા દેવામાં આવશે નહીં.
- g. પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ (સૂચનાઓ સહિત), રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ અને રજિસ્ટર નથયેલ સભ્યોએ પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ મેળવવા માટે ઈ-મેઇલ રજીસ્ટ્રેશન માટેની પ્રક્રિયા અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલયના પરિપત્રના સંદર્ભમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા કંપનીની વેબસાઇટ www.a1acid.com અને <https://www.evoting.nsdl.com> પર ઉપલબ્ધ છે.
- h. સભ્યો કે જેમના ઈ-મેઇલ આઈડી ડિપોઝિટરી પાર્ટી સિપન્ટમાં નોંધાયેલા નથી તેઓ પોસ્ટલ બેલોટ ઠરાવોમાં ઈ-વોટિંગ કરવા માટેની લોગીનની માહિતી ડિપોઝિટરી પાર્ટી સિપન્ટ (ડી.પી.) પાસેથી મેળવી શકશે અને તેમની સલાહ મુજબ ઈ-મેઇલ આઈડી તેમના ડીમેટ ખાતામાં નીચે મુજબ નોંધાવવા વિનંતી.
 ૧. ડીમેટ શેર હોલ્ડર માટે: ડીમેટ ખાતાની વિગતો (CDSL- ૧૬ ડિજિટ લાભકર્તા આઈડી અથવા NSDL-૧૬ ડિજિટ DPIN + CLID), નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની કોપી, પાન (પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (આધાર કાર્ડની સ્વયં પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) કંપનીના ઈ-મેઇલ આઈડી cs@a1acid.com પર મોકલવી.
 ૨. કંપની / આરટીએ, ડિપોઝિટરી પાર્ટી સિપન્ટ સાથે સંકલન કરશે અને ઉપરોક્ત શેર હોલ્ડરોને મતાધિકાર પ્રદાન કરશે.

i. ઈ-મેઇલની સફળ નોંધણી કરાવ્યા પછી સભ્યને નોટિસની સોફ્ટ કોપી અને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ સહીત પોસ્ટલ બેલોટ દ્વારા ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા મોકલી આપવામાં આવશે. કોઈ જાણકારી મેળવવાના સંદર્ભમાં સભ્ય CS@a1acid.com પર ઈ-મેઇલ કરી શકશે.

ઘ) ઈલેક્ટ્રોનિક હોલિંગ ધરાવતા સભ્યો તેમના ઈ-મેઇલ ડિપોઝિટરી પાર્ટી સિપન્ટ પાસે રજિસ્ટર કરાવવા.

j. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલયના સંદર્ભમાં, વોટિંગ ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા જ કરી શકાશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિમાં વ્યક્તિએ ઈવોટિંગમાં ખરેખર ભાગ લેવાની જરૂરિયાત ન હોવાથી સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિનો ઉપયોગ તેમના પોતાના દ્વારા કરવાની અને કોઈ અન્ય વ્યક્તિ દ્વારા કે પ્રોક્સી દ્વારા ન કરવાની ખાસ સલાહ આપવામાં આવે છે.

પોસ્ટલ બેલોટનું પરિણામ કંપનીના ચેરમેન અથવા તેમના દ્વારા અધિકૃત વ્યક્તિ મારફત ઈ-વોટિંગની ચકાસણી કાર્ય બાદ તા. ૮ માર્ચ, ૨૦૨૨ સુધીમાં જાહેર કરવામાં આવશે અને તેની જાણ સ્ટોક એક્સચેન્જને કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.a1acid.com પર મુકવામાં આવશે.

ઈ-વોટિંગ સંદર્ભે કોઈ પૂછપરછ હોય તો, સભ્યો / બેનીફિશિયલ ઓનર્સ, શ્રીમતી આનલ પટેલ, કંપની સેક્રેટરીને ૦૭૯-૪૦૦૯૧૧૧૧ અથવા CS@a1acid.com (ઈ-મેલ) ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત પ્રશ્નો માટે એન.એસડીએલની વેબસાઇટ: www.evoting.nsdl.com અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ અથવા ઈ-મેઇલ evoting@nsdl.co.in પર સંપર્ક કરી શકો છો.

તારીખ: ૦૪.૦૨.૨૦૨૨ એ-૧ એસિડ લિમિટેડ, વતી
સ્થળ: અમદાવાદ સહી, આનલ પટેલ, કંપની સેક્રેટરી